
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

   
   

    
   

  

     
  

      

   

  

 

           
  

   
   

     
 

         
     

     
  

     
  

  

   
  

    

 

   
    

    

Poz. 1016 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1)
 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie wzoru i sposobu prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów wyborczych
	
w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r.
	

Na podstawie art. 5 ust. 11 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszech­
nych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego 
(Dz. U. poz. 979) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wzór i sposób prowadzenia oraz aktualizacji wykazu pakietów wyborczych w wyborach 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r., zwanego dalej „wykazem”. 

§ 2. 1. Wykaz jest prowadzony w postaci księgi albo w postaci elektronicznej w systemie teleinformatycznym. 

2. Wzór wykazu, o którym mowa w ust. 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

3. Wykaz w postaci elektronicznej zawiera odpowiednio wszystkie dane przewidziane we wzorze określonym w załącz­
niku do rozporządzenia. 

4. Dane wpisują do wykazu upoważnieni pracownicy urzędu gminy. 

§ 3. 1. Po przygotowaniu pakietu wyborczego, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szcze­
gólnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. 
z możliwością głosowania korespondencyjnego, zwanej dalej „ustawą”, i umieszczeniu go w kopercie na pakiet wyborczy 
wpisuje się do wykazu dane określone w rubrykach nr 1–4 wykazu. 

2. W przypadku, o którym mowa w art. 5 ust. 2 ustawy, datę wysłania pakietu wyborczego odnotowuje się w rubryce 
nr 5 wykazu na podstawie potwierdzenia nadania przesyłki poleconej wydanego przez placówkę pocztową operatora wy­
znaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 2188, z 2019 r. 
poz. 1051, 1495 i 2005 oraz z 2020 r. poz. 695). 

3. W przypadkach, o których mowa w art. 5 ust. 3 i 4 ustawy, datę doręczenia albo odbioru pakietu wyborczego odno­
towuje się w rubryce nr 6 wykazu na podstawie pisemnego stwierdzenia tego faktu przez osobę doręczającą albo wydającą 
pakiet wyborczy. 

4. W przypadkach, o których mowa w art. 5 ust. 5 i 6 ustawy, datę doręczenia albo odbioru pakietu wyborczego odno­
towuje się w rubryce nr 6 wykazu na podstawie informacji otrzymanej od operatora wyznaczonego. 

5. W rubryce nr 7 wykazu odnotowuje się także fakt niedoręczenia albo nieodebrania pakietu wyborczego. 

§ 4. Dane w wykazie są aktualizowane przez upoważnionych pracowników urzędu gminy niezwłocznie po uzyskaniu 
informacji, na podstawie których dokonuje się wpisu w rubrykach nr 5–7 wykazu. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. P. Szefernaker 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – administracja publiczna, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 



  

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

    

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 Za
łą
cz
ni
k

do
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 S
pr
aw
W
ew
nę
trz
ny
ch
iA
dm
in
is
tra
cj
i 

z 
dn
ia
 8
 c
ze
rw
ca
. 2
02
0
r. 
(p
oz
. …
)

W
ZÓ
R

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 S
pr
aw
 W
ew
nę
trz
ny
ch
 

i A
dm
in
is
tra
cj
i z
 d
ni
a 
8 
cz
er
w
ca
 2
02
0 
r. 
(p
oz
. 1
01
6)

W
ZÓ

R

W
Y
K
A
Z 
PA
K
IE
T
Ó
W
 W
Y
B
O
R
C
ZY
C
H
 W
 W
Y
B
O
R
A
C
H
 P
O
W
SZ
E
C
H
N
Y
C
H
 N
A
 P
R
E
ZY
D
E
N
T
A
 R
ZE
C
ZY
PO
SP
O
L
IT
E
J 
PO
L
SK
IE
J


ZA
R
ZĄ
D
ZO
N
Y
C
H
 W
 2
02
0 
R
. N
A
: 
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..…
…
.…
…
.. 

(p
od
ać
 d
at
ę 
w
yb
or
ów
) 

Pi
ec
zę
ć 
na
gł
ów
ko
w
a 
ur
zę
du
 g
m
in
y*
 

1.
 K
O
LE
JN
Y

N
U
M
E
R
 

W
Y
K
A
ZU
 

2.
 D
A
N
E 
W
Y
B
O
R
C
Y
 

3.
 A
D
R
E
S 
W
Y
B
O
R
C
Y
 

4.
 D
A
T
A
 

PR
ZY
G
O
T
O
W
A
N
IA
 

PA
K
IE
T
U

W
Y
B
O
R
C
ZE
G
O
 

5.
 D
A
T
A
 W
Y
SŁ
A
N
IA
 

PA
K
IE
T
U

W
Y
B
O
R
C
ZE
G
O

W
 P
L
A
C
Ó
W
C
E

PO
C
ZT
O
W
E
J 

6.
 D
A
T
A
 O
D
B
IO
R
U
 

PA
K
IE
T
U

W
Y
B
O
R
C
ZE
G
O
 

7.
 U
W
A
G
I 

na
zw
is
ko
 

im
ię

(im
io
na
) 

nu
m
er
 P
E
SE
L
 

* 
U
m
ie
sz
cz
a 
si
ę 
na
 k
aż
dy
m
 a
rk
us
zu
 w
yk
az
u.
 W
ym
óg
 te
n 
ni
e 
do
ty
cz
y 
w
yk
az
u 
w
 p
os
ta
ci
 e
le
kt
ro
ni
cz
ne
j. 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1016
	


		2020-06-09T11:05:30+0000
	Robert  Brochocki


		2020-06-09T13:19:03+0200




